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Już wkrótce poznamy najlepszą inwestycję ze wsparciem z UE!

 Autor: fot.

arch. UMWM

Zakończyło się głosowanie na najciekawsze i najbardziej potrzebne inwestycje samorządowe

dofinansowane z Funduszy Europejskich. Wyniki konkursu „Inwestycja z perspektywą”, organizowanego

przez Serwis Samorządowy PAP, poznamy 27 lutego.

Do konkursu organizowanego przez Serwis Samorządowy PAP, samorząd Mazowsza zgłosił 6 projektów:

Na pomoc medykom w walce z COVID-19

Samorząd województwa mazowieckiego jako jeden z pierwszych uruchomił środki unijne na pomoc placówkom medycznym

i stacjom pogotowia ratunkowego w walce z COVID-19.

Remont zabytkowego Zespołu Pałacowo-Parkowego im. Fryderyka Chopina w Sannikach

Projekt o wartości ponad 6,1 mln zł polegał na rozbudowie i przebudowie muszli koncertowej w Sannikach wraz z niezbędną

infrastrukturą i wyposażeniem. Uwzględniał także modernizację zabytkowego ogrodzenia wraz z jego przebudową i

ujednoliceniem architektury.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Ochrona bioróżnorodności w mazowieckich parkach krajobrazowych

Projekt miał na celu ochronę zagrożonych wyginięciem gatunków roślin i zwierząt na terenie Kozienickiego, Mazowieckiego i

Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego. Przedsięwzięcie o wartości prawie 3 mln zł uzyskało ponad 2,3 mln zł unijnego

dofinansowania.

Rewaloryzacja zabytkowego budynku i oficyn Muzeum Mazowieckiego w Płocku

Projekt o wartości ponad 13,5 mln zł obejmował odtworzenie i rewaloryzację budynku zabytkowego od ul. Kolegialnej 6 oraz

przebudowę przynależnych oficyn na potrzeby Muzeum Mazowieckiego w Płocku.

Nowe funkcje kulturalne i edukacyjne Pałacu Przebednowskich/Radziwiłłów

Projekt o wartości ponad 25,8 mln zł polegał na dostosowaniu Pałacu Przebednowskich/Radziwiłłów do nowych funkcji

kulturalnych i edukacyjnych, w tym potrzeb osób niepełnosprawnych.

Odrestaurowanie Pałacu Karolin w Otrębusach

Projekt polegał na stworzeniu bazy kulturalno-edukacyjnej dla prezentacji i promocji folkloru poprzez odrestaurowanie Pałacu

Karolin w Otrębusach. Wartość projektu wyniosła prawie 25,5 mln zł z czego unijne dofinansowanie ponad 13,1 mln zł.

Wygrają te projekty, które uzyskają największą liczbę głosów w przeliczeniu na liczbę mieszkańców zgłaszającego samorządu.

 


